南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要
院会纪要〔2021〕4 号

2021 年 1 月 14 日下午，陈俊院长主持召开党政联席会议，院领

导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定事项纪

要如下：

一、审议 2020 年学院年终奖励性考核绩效工资分配明细

会议听取了 2020 年学院年终绩效分配总体情况汇报，审议通过

2020 年法政学院年终奖励性考核绩效工资分配明细（包括专任教师、

行政人员、学校机关教辅单位人员、转岗人员），会议研究并决定

了教职工年终绩效分配明细的公布方式。

二、人事工作

会议听取了两位教师申请离职调岗的情况汇报，原则同意其离

职调岗申请。

会议听取了学院招聘行政助理岗人员的情况汇报，同意录用人

事处拟推荐人员，要求尽快做好人员报到和工作安排等相关工作。

法政学院办公室 2021 年 1月 14 日印发